

# SIPE SERVIS s.r.o.

Cenová nabídka č.21/21

## ZOO-oprava kabelu v amfiteátru.ZOO Plzeň

**Termín započetí prací:** nejpozději do 30 ti dní po obdržení objednávky

**Platnost nabídky:** do 20.4. 2021

**Záruka:** na námi provedené práce 72 měsíců,  
na dodané díly dle podmínek výrobce, zpravidla 24 měsíců, fakturace

**Platební podmínky:** po předání zakázky, splatnost 14 dní

**Kontaktní údaje:** **SIPE SERVIS** s.r.o.  
Čermákova 74, Plzeň  
IČ: 24315869, DIČ: CZ24315869

statutární zástupce: Milan Petřík +420....., Petr Šipatka +420.....  
kontaktní osoba: Milan Petřík +420....., [.....](#)

SIPE SERVIS s.r.o.  
Se sídlem v Plzni 301 00, Čermákova 74  
IČ 24315869, DIČ: CZ24315869, bankovní spojení .....

.....  
[.....](#)

# SIPE SERVIS s.r.o.

## Nabídková cena zahrnuje:

- Oprava kabelu
- materiál dle ceníku Elfetex
- uvedení pracoviště do původního/požadovaného stavu

## Celková cena za kompletní dodávku:

| Popis                        | m.j. | mn. | materiál   |         |        | Montáž     |         |              | cena celkem za položku |
|------------------------------|------|-----|------------|---------|--------|------------|---------|--------------|------------------------|
|                              |      |     | iedn. cena | sleva % | celkem | jedn. Cena | sleva % | celkem       |                        |
| Kabelová spojka 4x16cm       | ks   | 7   | 576        |         | 4032   |            |         | 4032         |                        |
| CYKY 4x16                    | m    | 178 | 150        |         | 26700  |            |         | 26700        |                        |
| Drobný materiál+folie        | ks   | 1   | 5500       |         | 5500   |            |         | 5500         |                        |
| Pojistková skříň prázdná     | ks   | 1   | 2630       |         | 2630   |            |         | 2630         |                        |
| Výzbroj odpínač OPV 22/3     | ks   | 1   | 750        |         | 750    |            |         | 750          |                        |
| OPV14/3                      | ks   | 1   | 600        |         | 600    |            |         | 600          |                        |
| Pomocný materiál             | ks   | 1   | 500        |         | 500    |            |         | 500          |                        |
| Zásuvka 5x32A na povrch IP44 | ks   | 1   | 250        |         | 250    |            |         | 250          |                        |
| Propoj.kabel k zásuvce       | ks   | 1   | 200        |         | 200    |            |         | 200          |                        |
| Montáž                       | kpl  | 1   |            |         |        | 24200      |         | 24200        |                        |
| Doprava                      | ks   | 3   |            |         |        | 250        |         | 750          |                        |
| ^fíkem                       |      |     |            |         |        |            |         | <b>66112</b> |                        |

Celková suma nabídky č.21/21 činí: 66.112,- Kč bez DPH.

*Vypracoval Petr Šipatka, Franková Markéta, 13.4.2021*

**SIPE SERVIS S.R.O.**